[bookmark: _GoBack]Извещение о проведении электронного аукциона 
для закупки №0351100001722000041
	
	

	Общая информация
	

	Номер извещения
	0351100001722000041

	Наименование объекта закупки
	Поставка компьютерного оборудования

	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Электронный аукцион

	Наименование электронной площадки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	АО «ЕЭТП»

	Адрес электронной площадки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	http://roseltorg.ru

	Размещение осуществляет
	Заказчик
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ"

	Контактная информация
	

	Организация, осуществляющая размещение
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ"

	Почтовый адрес
	Российская Федерация, 630049, Новосибирская обл, Новосибирск г, УЛИЦА ДУСИ КОВАЛЬЧУК, 191

	Место нахождения
	Российская Федерация, 630049, Новосибирская обл, Новосибирск г, УЛИЦА ДУСИ КОВАЛЬЧУК, 191

	Ответственное должностное лицо
	Печко Елена Ивановна

	Адрес электронной почты
	pechko@stu.ru

	Номер контактного телефона
	7-383-3280582

	Факс
	Информация отсутствует

	Дополнительная информация
	По вопросам технического задания обращаться к Лычешкову К.А. тел. 3280387

	Информация о процедуре закупки
	

	Дата и время окончания срока подачи заявок
	29.07.2022 08:00

	Дата проведения процедуры подачи предложений о цене контракта либо о сумме цен единиц товара, работы, услуги
	29.07.2022

	Дата подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	02.08.2022

	Условия контракта 
	

	Начальная (максимальная) цена контракта
	934193.70 Российский рубль

	Информация о сроках исполнения контракта и источниках финансирования

	Дата начала исполнения контракта
	1 календарных дней с даты заключения контракта

	Срок исполнения контракта
	65 календарных дней с даты начала исполнения контракта

	Закупка за счет бюджетных средств
	Нет

	Закупка за счет собственных средств организации
	Да

	Финансовое обеспечение закупки
	

		Всего: 
	Оплата за 2022 год 
	Оплата за 2023 год 
	Оплата за 2024 год 
	Сумма на последующие годы 

	934193.70
	934193.70
	0.00
	0.00
	0.00




	Этапы исполнения контракта
	

	Контракт не разделен на этапы исполнения контракта

	Финансирование за счет собственных средств

		Итого
	Сумма контракта (в валюте контракта)

	
	на 2022 год 
	на 2023 год 
	на 2024 год 
	на 2025 год 

	
	1
	2
	3
	4

	
	0
	0
	0
	0

	
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00




	
	

		Код видов расходов
	Сумма контракта (в валюте контракта)

	
	на 2022 год 
	на 2023 год 
	на 2024 год 
	на 2025 год 

	1
	2
	3
	4
	5

	244
	934193.7
	0
	0
	0

	Итого
	934193.70
	0.00
	0.00
	0.00




	Идентификационный код закупки
	221540211315554020100100550010000244

	Место поставки товара, выполнения работы или оказания услуги
	Российская Федерация, Новосибирская обл, Новосибирск г, ул. Дуси Ковальчук 191 склад. Поставка всего объема товара в течение 38 дней

	Предусмотрена возможность одностороннего отказа от исполнения контракта в соответствии со ст. 95 Закона № 44-ФЗ 
	Да

	Объект закупки
	

		Российский рубльТип объекта закупки
	Товар 



	Наименование товара, работы, услуги по ОКПД2, КТРУ
	Код позиции
	Характеристики товара, работы, услуги
	Единица измерения
	Количество
	Цена за единицу измерения
	Стоимость позиции

	
	
	Наименование характеристики
	Значение характеристики
	Единица измерения характеристики
	
	
	
	

	Мышь компьютерная
	26.20.16.170-00000002
	
	Штука
	55
	531.67
	29241.85

	
	
	Разрешение сенсора, точек/дюйм
	≥ 800 
	
	
	
	
	

	
	
	Интерфейс подключения
	USB
	
	
	
	
	

	
	
	Тип подключения
	Проводной
	
	
	
	
	

	Клавиатура
	26.20.16.110-00000002
	
	Штука
	55
	824.67
	45356.85

	
	
	Отличие цвета русских букв на клавишах от латинских
	Да
	
	
	
	
	

	
	
	Способ нанесения русификации клавиатуры 
	Промышленный
	
	
	
	
	

	
	
	Интерфейс подключения
	USB
	
	
	
	
	

	
	
	Тип
	Полноразмерная
	
	
	
	
	

	
	
	Тип подключения
	Проводная
	
	
	
	
	

	Монитор, подключаемый к компьютеру
	26.20.17.110-00000034
	
	Штука
	55
	15629.00
	859595.00

	
	
	Время отклика, мс
	< 6 
	
	
	
	
	

	
	
	Наличие возможности крепления на стену
	Да
	
	
	
	
	

	
	
	Яркость, кд/м2
	≥ 250 и < 300 
	
	
	
	
	

	
	
	Угол обзора по вертикали, градус
	≥ 178 
	
	
	
	
	

	
	
	Угол обзора по горизонтали, градус
	≥ 178 
	
	
	
	
	

	
	
	Интерфейс подключения
	VGA
	
	
	
	
	

	
	
	
	HDMI
	
	
	
	
	

	
	
	Максимальная частота обновления (смена кадров)
	≥ 75 
	Герц
	
	
	
	

	
	
	Разрешение экрана
	1920 x 1080
	
	
	
	
	

	
	
	Формат изображения
	16:9
	
	
	
	
	

	
	
	Размер диагонали
	≥ 23.5 
	Дюйм (25,4 мм)
	
	
	
	

	
	
	Тип матрицы
	IPS
	
	
	
	
	


Итого: 934193.70 Российский рубль
Преимущества и требования к участникам
Преимущества
Преимущество в соответствии с ч. 3 ст. 30 Закона № 44-ФЗ
Требования к участникам
1 Единые требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ 
2 Требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1.1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ 
Ограничения
1 Запрет на допуск товаров, работ, услуг при осуществлении закупок, а также ограничения и условия допуска в соответствии с требованиями, установленными ст. 14 Закона № 44-ФЗ 
Дополнительная информация к ограничению отсутствует
	Вид требования
	Нормативно-правовой акт
	Обстоятельства, допускающие исключение из установленных запретов или ограничений
	Обоснование невозможности соблюдения запрета, ограничения допуска
	Примечание

	Ограничение допуска 
	Постановление Правительства РФ N 878 от 10.07.2019 "О мерах стимулирования производства радиоэлектронной продукции на территории Российской Федерации при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, о внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2016 г. N 925 и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации"
	
	
	Устанавливаются ограничения на допуск радиоэлектронной продукции, происходящей из иностранных государств в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10.07.2019г. №878.Для подтверждения соответствия радиоэлектронной продукции, участник закупки в составе заявки на участие в закупке представляет следующие документы и (или) информацию соответственно:- номер реестровой записи из единого реестра российской радиоэлектронной продукции, также информацию о совокупном количестве баллов за выполнение технологических операций (условий) на территории Российской Федерации, если такое предусмотрено постановлением Правительства Российской Федерации от 17 июля 2015 г. N 719 "О подтверждении производства промышленной продукции на территории Российской Федерации" (для продукции, в отношении которой установлены требования о совокупном количестве баллов за выполнение (освоение) соответствующих операций (условий);- номер реестровой записи из евразийского реестра промышленных товаров, а также информацию о совокупном количестве баллов за выполнение технологических операций (условий) на территории государства - члена Евразийского экономического союза, если такое предусмотрено решением Совета Евразийской экономической комиссии от 23 ноября 2020 г. N 105 "Об утверждении Правил определения страны происхождения отдельных видов товаров для целей государственных (муниципальных) закупок" (для продукции, в отношении которой установлены требования о совокупном количестве баллов за выполнение (освоение) соответствующих операций (условий); - копию сертификата по форме СТ-1.


Обеспечение заявки
Обеспечение заявок не требуется
Обеспечение исполнения контракта
Требуется обеспечение исполнения контракта
Размер обеспечения исполнения контракта
10.00%
Порядок обеспечения исполнения контракта, требования к обеспечению
Обеспечение исполнения контракта предоставляется в виде независимой гарантии, соответствующей требованиям ст. 45 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ, или внесением денежных средств на указанный заказчиком счет. Участник закупки определяет способ обеспечения исполнения контракта самостоятельно. Контракт заключается после предоставления участником закупки обеспечения исполнения контракта
Платежные реквизиты
"Номер расчётного счёта" 03214643000000015100
"Номер лицевого счёта" 20516Х38290
"БИК" 015004950
"Наименование кредитной организации" 
"Номер корреспондентского счета" 
Требования к гарантии качества товара, работы, услуги
Требуется гарантия качества товара, работы, услуги
Нет
Обеспечение гарантийных обязательств
Обеспечение гарантийных обязательств не требуется
Дополнительная информация
Информация отсутствует
Информация о банковском и (или) казначейском сопровождении контракта
Банковское или казначейское сопровождение контракта не требуется
Перечень прикрепленных документов
Обоснование начальной (максимальной) цены контракта
1 Обоснование НМЦК
Проект контракта
1 Проект договора на поставку компьютерного оборудования
Описание объекта закупки
1 Описание объекта закупки
Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке
1 Требования к заявке
Дополнительная информация и документы
Документы не прикреплены 




